



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ECUS APS**

**C/O BDO KØBENHAVN, HAVNEHOLMEN 29, 1561 KØBENHAVN V**

**ÅRSRAPPORT**

**24. MARTS - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. juli 2023

---

Ove Martin Wallqvist

**CVR-NR. 43 15 61 44**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 24. marts - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ECUS ApS c/o BDO København, Havneholmen 29 1561 København V
	CVR-nr.: 43 15 61 44 Stiftet: 24. marts 2022 Kommune: København Regnskabsår: 24. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Ove Martin Wallqvist
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive speditørvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 117 tkr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret, men ledelsen forventer at kunne retablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 24. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-43.166</b>
Personaleomkostninger.....	1	-74.034
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-117.200</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-40
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-117.240</b>
Skat af årets resultat.....		0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-117.240</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-117.240
<b>I ALT</b> .....		<b>-117.240</b>



BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Lejedepositum.....		70.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	70.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>70.000</b>
Andre tilgodehavender.....		17.500
Tilgodehavender.....		17.500
Likvide beholdninger.....		47.995
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>65.495</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>135.495</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-117.240
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-77.240</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		123.698
Anden gæld.....		74.037
Kortfristede gældsforpligtelser.....		212.735
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>212.735</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>135.495</b>
Forudsætninger for fortsat drift	3	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. marts 2022.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-117.240	-117.240
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-117.240</b>	<b>-77.240</b>

## NOTER

	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Løn og gager.....	53.237	
Pensioner.....	8.421	
Andre omkostninger til social sikring.....	284	
Andre personaleomkostninger.....	12.092	
	<b>74.034</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		 <b>2</b>
	Lejedepositum	
Tilgang.....	70.000	
Kostpris 31. december 2022.....	70.000	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	 70.000	
 <b>Forudsætninger for fortsat drift</b>		 <b>3</b>
<p>Selskabet har indgået aftale med moderselskabet omkring honorering af selskabets aktiviteter. Denne aftale sikrer at selskabet kan imødegå selskabets forpligtelser i takt med at disse forfalder</p>		
